
ULTIMATE BREAKFAST TOAST 

 

Tost pszenny z bułki typu brioche  z pieczonymi jajkami 29%, panierowaną 
polędwiczką z kurczaka 22%, boczkiem 6% i innymi dodatkami 

SKŁADNIKI: tost pszenny z bułki typu Brioche: mąka PSZENNA 62%, woda, cukier, 
margaryna [nieutwardzony tłuszcz roślinny (olej palmowy), nieutwardzony olej roślinny (olej 
słonecznikowy), woda, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), sól, regulator 
kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca  (sorbinian potasu)], drożdże 
piekarnicze, białko PSZENNE, skrobia kukurydziana, emulgatory (estry kwasu winowego 
mono- i diglicerydów kwasów tłuszczowych oraz stearoilo-2-laktylan sodu), substancja 
przeciwzbrylająca (węglan wapnia), mąka SOJOWA, polepszacz do mąki (kwas 
askorbinowy), zakwas PSZENNY (woda, mąka PSZENNA, regulatory kwasowości (kwas 
mlekowy i kwas octowy), ocet, konserwant (propionian wapnia), sól, nieaktywne drożdże, 
aromat naturalny, kurkuma); JAJKA pieczone; panierowana marynowana polędwiczka z 
kurczaka: pasek fileta z piersi kurczaka, marynata: sól, wzmacniacz smaku: E621, pieprz 
Cayenne, papryka, naturalny aromat chilli, czosnek w proszku, panierka: mąka PSZENNA, 
oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), mieszanka przyprawowa: substancje 
spulchniające: E450i, E500ii, mąka PSZENNA, dekstroza, olej rzepakowy; ser topiony w 
plastrach: SER cheddar 61%, woda, MASŁO, MLEKO w proszku odtłuszczone, emulgator 
(cytryniany sodu), białko MLEKA, serwatka w proszku (MLEKO), sól, regulator kwasowości 
(kwas cytrynowy), barwniki (karoteny, ekstrakt z papryki), substancja przeciwzbrylająca 
(lecytyny); boczek: boczek wieprzowy, woda, sól, stabilizator: E451, glukoza, białko 
wieprzowe, przeciwutleniacz: E316, maltodekstryna, aromat dymu wędzarniczego, 
substancja konserwująca: E250; majonez: olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, 
GORCZYCA, ocet spirytusowy, cukier, sól), cukier, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, 
sól, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające: E412, E415, substancje 
konserwujące: E202, E211, barwnik: E160a; ketchup:  koncentrat pomidorowy, woda, cukier, 
ocet spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, mieszanka przypraw, substancje 
zagęszczające: E412, E415, substancja konserwująca: E202, regulator kwasowości: E330, 
aromat. 

 

 

 

 



 

 

 INFORMACJA O ALERGENACH/ ALLERGENS INFORMATIONS 
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Ultimate Toast X  X   X X   X O  O  

 

*zboża zawierające gluten/ cereals containing gluten - pszenica, żyto, jęczmień, owies/  
wheat, rye, barley, oats, spelt 

X – zawiera 

O – może zawierać  


